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Rapport Stichting Algemene Omroep Deventer

2023

Balans Activa

Immateriéle vaste activa
Software

Materiéle vaste activa
Inventaris

Vorderingen
Overlopende activa

Liguide middelen
Bung bank

Totaal Activa

Balans Passiva

Eigen vermogen

Te betalen kosten

Administratiekosten

Loonheffingen

Omzetbelasting

Reservering vakantiegeld

Doorbelaste huisvestings- en algemene kosten

Totaal Passiva

31-12-2023
€

2.389

18.613

4.071

222.064

247.137

31-12-2023
€

215.169

850
2.347
1.060
6.237

21.474

247.137

1-1-2023

2.389

14.462

1.288

219.829

237.968

1-1-2023
€

223.092

850

14.026

237.968



Rapport Stichting Algemene Omroep Deventer 2023
Winst-en verliesrekening
2023 2022
€ €

Omazet
Gemeentelijke subsidie 64.251 64.251
Opbrengst TV uitzendingen 150 7.528
Reclame inkomsten 6.715 2.156
Stimuleringsfonds Journalistiek 250.000 200.000

321.116 273.935
Totaal opbrengsten 321.116 273.935
Kosten radio en tv 21.992 40.722
Afschrijvingen
Afschrijving inventaris 5.730 4.548
Personeelskosten
Brutolonen 66.648 -
Vakantiegeld 7.749 -
Sociale lasten 14.327 -
Onbelaste reiskostenvergoeding 58 -
Kilometervergoeding 10.591 -
Medewerkersvergoeding 2.740 -
Inhuur personeel 123.548 -

225.660 -
Huisvestingskosten
Onderhoud pand 8.484 213
Huur 7.670 -
Aanschaf klein inventaris 3.114 2.091
Gas/water/electriciteit 5.581 -
Doorbelaste huisvestingskosten 12.449 9.768

37.297 12.072

Autokosten
Brandstof 2.795 -
Wegenbelasting 938 -
Autoverzekering 668 -
Overige kosten 1.315 -

5.716



Algemene kosten
Kantoorbenodigdheden
Telefoon-en internekosten
Kantinebenodigdheden
Representatiekosten
Abonnementen
Administratiekosten
Automatiseringkosten

Reclame - en advertentiekosten
Overige kosten

Boetes

Doorbelaste algemene kosten en afschrijvingen

Kosten bank

Totaal kosten

Resultaat

1.209
3.200
895
1.233
14.675
1.5632
5.478
146
4.016
50

32.434

210

329.039

-7.923

22.756

151

80.249

193.686



Model llla - bijdragen van derden ontvangen door media-instelling

Betreft media-instelling Algemene Omroep Deventer
Statutaire vestigingsplaats Wijhe

Bijlage bij jaarrekening 2023

Nr. Programma

1 Kerk uitzendingen
2 Reclame inkomsten

Totale bijdrage € Naam verstrekker
€ 150,00 Gemeente Emmanuel
€6.714,51 Twenty four webvertising

€6.864,51



